

入札参加者提出様式 新旧対照表

新\_令和7年4月

旧\_令和6年4月

第5-1号様式

第5-2号様式

4 技術者評定点

業務概要1	業務の名称	(TECRIS登録番号: )
	発注者名	
	委託期間	平成・令和 年 月 日 ~ 平成・令和 年 月 日
	技術者評定点	点
	受注形態	単体・共同企業体(出資比率 %)
	業務の種類	
	業務概要	
	確認資料の添付箇所	本様式・第 号様式・省略

業務概要2	業務の名称	(TECRIS登録番号: )
	発注者名	
	委託期間	平成・令和 年 月 日 ~ 平成・令和 年 月 日
	技術者評定点	点
	受注形態	単体・共同企業体(出資比率 %)
	業務の種類	
	業務概要	
	確認資料の添付箇所	本様式・第 号様式・省略

- 注1) 記載及び資料添付については、「別表1」における当該評価項目の留意事項によること  
 注2) 「業務の種類」の欄には、業種区分(土木関係建設コンサルタント、測量等)を記入すること  
 注3) 「業務概要」の欄には、成績評定点の評価の対象となる業務に係る内容が確認できるように記載すること  
 注4) 「確認資料の添付箇所」には、確認資料(テクリス等)の添付箇所(本様式、第〇号様式、省略のいずれか)を記入すること。

5 雇用関係

受注者との間に直接的な雇用関係を証明する資料

- 住民税特別徴収税額の通知書・変更通知書
- 健康保険・厚生年金保険被保険者標準報酬決定通知書
- 健康保険被保険者証
- その他( )

(注意) 直接的な雇用関係を証明する資料の写しを添付すること

第5-1号様式

第5-2号様式

4 技術者評定点

業務概要1	業務の名称	(TECRIS登録番号: )
	発注者名	
	委託期間	平成・令和 年 月 日 ~ 平成・令和 年 月 日
	技術者評定点	点
	受注形態	単体・共同企業体(出資比率 %)
	業務の種類	
	業務概要	
	確認資料の添付箇所	本様式・第 号様式・省略

業務概要2	業務の名称	(TECRIS登録番号: )
	発注者名	
	委託期間	平成・令和 年 月 日 ~ 平成・令和 年 月 日
	技術者評定点	点
	受注形態	単体・共同企業体(出資比率 %)
	業務の種類	
	業務概要	
	確認資料の添付箇所	本様式・第 号様式・省略

- 注1) 記載及び資料添付については、「別表1」における当該評価項目の留意事項によること  
 注2) 「業務の種類」の欄には、業種区分(土木関係建設コンサルタント、測量等)を記入すること  
 注3) 「業務概要」の欄には、成績評定点の評価の対象となる業務に係る内容が確認できるように記載すること  
 注4) 「確認資料の添付箇所」には、確認資料(テクリス等)の添付箇所(本様式、第〇号様式、省略のいずれか)を記入すること。

5 雇用関係

受注者との間に直接的な雇用関係を証明する資料

- 健康保険被保険者証
  - その他( )
- (注意) 直接的な雇用関係を証明する資料の写しを添付すること